PAGE
2

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕВЯТИНСКОЕ
РЕШЕНИЕ

от 29.01.2021

№ 3
                           с. Девятины
	О внесении изменений в решение

Совета сельского поселения Девятинское от 19.12.2018 № 47 (с изменениями и дополнениями)

На основании пункта 3 статьи 9 Федерального закона от 12 января 1996 года №8-ФЗ «О погребении и похоронном деле» (с последующими изменениями и дополнениями), Устава сельского поселения Девятинское, Совет сельского поселения Девятинское РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение Совета сельского поселения Девятинское 19.12.2018 № 47 «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению» (с изменениями и дополнениями):

1)  Цифры и слова «7043 рублей 59 коп.» заменить на цифры и слова «7388 рублей 73 коп.».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 февраля 2021 года.
Глава поселения                                                                                     Т.А. Пудрова